ANTECEDENTES DEL GASTO

Numero de Compromiso: 4693/2024

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Reintegro a favor de la Dra Antonela Tommasel en
concepto de Conferencia IEEE BigData en el marco de los proyectos financiados por Facebook

En concepto de

Importe $ 791.350,00

Son pesos setecientos noventa  y un mil trescientos cincuenta con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Reintegro a favor de la Dra Antonela Tommasel en
concepto de Conferencia IEEE BigData en el marco de los proyectos financiados por Facebook

23/12/2024 A.2007.017.000.000.12.16.00.00.01.00.3.7.9.0000.1.21.3.5 3.7.9.0000 - Otros n.e.p.